合同编号：                  广西高林肥业有限责任公司

化肥原料电子交易购销合同
甲方（买方）：广西高林肥业有限责任公司
乙方（卖方）：                    公司
根据广西林控互联网平台有限公司于2022年  月 日组织举办的

           期化肥原料采购交易项目的公开交易结果，乙方获得甲方如下表一所列采购标的的供货权利。为明确甲、乙双方的权利和义务，经协商一致，签订本合同供双方共同遵守。
一、乙方通过电子交易平台成交如下标的，为甲方在网站公告的采购清单之中的采购标的，供货的各项要求遵从其相关的约定，各标的供货价格为甲方自行在电子交易平台的成交价格。具体如下表：

附表：名称、产地、含量/标准、数量、价格、金额、交货时间

	产品名称
	规格/标准
	数量（吨）
	单价

元/吨
	金额（元）
	交货方式及时间

	金额合计（大写，人民币，元）：

成交后乙方交纳的交易保证金扣除支付给广西林控互联网平台服务费后的余额             元（￥          ）作为本合同的履约保证金，根据约定，甲方采用“先货后款”方式进行采购，乙方供货价格为货到甲方指定地点的交货价，该价格不随市场价格的变动而变动，双方自愿承担市场价格波动风险，乙方须在交货期限内按所成交价格、采购清单约定的数量及质量供货，待乙方履约完毕后，甲方在7个工作日内将履约保证金退还给乙方。

约定的交货地点为： 广西南宁市兴宁区五塘镇六塘高林肥业仓库，所供货物由乙方负责运输，其运费、损耗以及相关费用及运输风险均由乙方负责。货到甲方指定的上述地点后由甲方负责卸车，在甲方未验收合格完成入仓前，所有风险仍由乙方承担。

四、供货数量：乙方需按合同约定数量供货，溢短数量为合同数量的±5%，如有变动以广西林控互联网平台公告的交易清单为准，化肥产品包装按照国家有关标准，包装外袋无泄漏、无受潮，包装材料不计价，不回收。

五、质量要求：质量按国家标准执行，产品产地和生产时间按公告的采购清单约定，乙方对所供货物负全部责任。甲方在货到后3个工作日内进行验收，如甲方对该批产品质量有异议，在3个工作日内提出复检申请，并交由国家质量监督检验机构进行检测并以该机构检测结果为准。对不符合公告清单约定要求的货物全部退还给乙方，在甲方通知当天起，乙方须自行到甲方处装货进行更换，退换货产生的费用由乙方负责。如乙方不更换，则在甲方通知后视为已经退货，由此所产生的损失全部由乙方负责，在此情况下交货时间不予顺延。
六、货款结算：交收完成，乙方应按实际交收数量开具正式足额增值税专用发票交予甲方，甲方收到发票后按公告的付款日期货到票到二个月内（不通过广西林控平台账户）直接与乙方进行支付。

七、违约责任：根据广西林控互联网平台有限公司交易规则中的有关规定执行。
八、解决合同纠纷方式：双方如发生争议，应及时进行协商解决。协商不成的，双方均有权向乙方所在地人民法院提起诉讼。

九、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，广西林控互联网平台备案复印件壹份。自甲乙双方签字之日起生效。其他未尽事宜由双方协商，所形成的附加合同具同等法律效力。

甲方：广西高林肥业有限责任公司     乙方：

代表人：                           代表人：

                                   开户银行：

                                   银行账户：

联系人:                            联系人：

电话：0771-4733520                 电话：
签定日期：    年   月   日         签定日期：    年   月   日

2